Camera nell’Avv. Stefano Soriano del foro di Vibo Valentia;

ACQUISITA la disponibilità della professionista;
VISTI gli accordi intercorsi con l’Avvocato Soriano circa l’onorario concordato in € 

500,00 (cinquecento/00) oltre accessori di legge quantificati in € 229,56 
(duecentoventinove/56) come da preventivo acquisito al prot. camerale n. 5021 che si ritiene 
congruo in ragione del valore e della trattazione della controversia;

TENUTO CONTO che tale tipologia di spesa non rientra nel novero delle spese di cui 
alla nota MISE n. 88550/2020 trattandosi di spesa necessaria per la tutela in giudizio